

Vážení,

tímto žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o sdělení následujících informací:

1. U kolika žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. obdržených v roce 2021 jste požadované informace poskytli sdělením v elektronické podobě, tj. dle S 4a, odst. 2, písm. a)?
2. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste poskytnutou informaci v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup?
3. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup pouze doprovodnou informaci vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli?
4. V případě, že na dotaz č. 3 bude odpověď ≥ 1 , žádám o sdělení spisové značky příslušného spisu, jehož se zveřejněná doprovodná informace vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli týkala.

Dekuji za odpověď

nar. [REDACTED]

trvale bytem [REDACTED]

V [REDACTED] dne 19.8.2022